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Beslut taget av Styrgrupp närvård 2025-12-05



Målbild

Vårdgivarna arbetar tillsammans i tillit kring invånarnas behov och med ett 

personcentrerat arbetssätt. Närvårdssamverkan Södra Älvsborg skapar 

samverkan som ger mervärde, trygghet och god kvalitét, i det 

förebyggande och hälsofrämjande arbetet, liksom i vårdövergångarna. 

Alla tar ansvar för sitt steg, ger feedback till steget före och underlättar för 

steget efter.

Värdegrund och kultur



För att höja lägsta nivån, liksom för att arbeta med Nära vård där 

personcentrering och tillgänglighet är i centrum har Styrgrupp närvård beslutat 

följande mål; 

• Ge tillgänglig vård utifrån individens behov 

• Skapa en sammanhållen och personcentrerad vård och omsorg 

• Främja hälsa och förebygga ohälsa tillsammans 

Mål



Främja hälsa och förebygga ohälsa tillsammans 

Vi arbetar proaktivt för att stärka hälsa och minska risken för ohälsa. Det 

handlar om att tidigt identifiera behov, erbjuda stöd och skapa 

förutsättningar för ett gott liv. Genom förebyggande och hälsofrämjande 

insatser kan vi tillsammans bidra till att fler mår bättre – både nu och i 

framtiden. 



Ge tillgänglig vård utifrån individens behov 

Vi ska säkerställa att varje person får rätt vård och omsorg vid rätt tidpunkt 

samt att vi ska lyfta den lägsta effektiva vårdnivån. Det innebär att vi utgår 

från individens unika behov och förutsättningar. Genom att prioritera 

tillgänglighet och flexibilitet skapar vi trygghet och kvalitet för dem vi är till 

för.



Skapa en sammanhållen och 
personcentrerad vård och omsorg 

Vår ambition är att arbeta med Nära vård och att vård och omsorg ska 

upplevas som en helhet – oavsett om insatserna kommer från kommun eller 

region. Genom tydliga kommunikationsvägar och ett nära samarbete mellan 

medarbetare skapar vi en sömlös vård för individen. Kåre ska aldrig ha

upplevelsen av att falla mellan stolarna.


	Bild 1: Mål 2026-2027
	Bild 2: Beslut taget av Styrgrupp närvård 2025-12-05
	Bild 3: Målbild
	Bild 4
	Bild 5: Främja hälsa och förebygga ohälsa tillsammans  
	Bild 6: Ge tillgänglig vård utifrån individens behov  
	Bild 7: Skapa en sammanhållen och  personcentrerad vård och omsorg  

